Inscrição Estadual nº 3120518556-3, com endereço na  Avenida João Moreira de Carvalho,
nº 1028, Bairro Parque Jardim Santanense, nesta cidade, para fins de instalação e expansão de
suas atividades.

Art. 2o O imóvel, objeto da concessão de uso, constitui-se no Lote de terreno
de nº 07 (sete), da Quadra nº 055, Zona 11, com área de 2.805,37 m² (dois mil, oitocentos e
cinco metros  e  trinta  e  sete  centímetros  quadrados),  situado na  Avenida  João Moreira  de
Carvalho,  no Bairro Parque Jardim Santanense, nesta  cidade,  com as seguintes medidas e
confrontações: Frente: 20,00 metros confrontando com a Avenida João Moreira de Carvalho.